2021年 4月 28日

取引先各位

日本新金属株式会社

品質保証部 部長 北浦精一郎

ペール缶用バンド再変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、首題の件、2021 年 3月 30日に弊社ホームページでも、製品梱包用の

ペール缶（20L）の蓋を固定するレバーバンドが、供給元メーカーの火災発生に

より入手できない状況となった為、暫定的に代替品を使用させて頂く旨、お知ら

せさせて頂いておりました。

この度、当該供給メーカーより従来品の固定バンドを供給再開できる状況ま

で無事復旧したとの連絡を受けましたので、暫定使用中の代替品から、従来バン

ドへ再変更させて頂きたくご連絡致します。

再度の変更で取引先各位には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下

さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 仕様再変更内容

下図の再変更品（従来品）へ変更

現行品（代替品）         再変更品（従来品）

2. 変更時期

2021年 5月末生産分より逐次

以上

封印色

バンド形状

北
浦